
ZARZĄDZENIE NR 63/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.. poz. 609),
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.), art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz
2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r., poz. 303, ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 6 Uchwały
Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURSTRZ

srżeiysk

Id: E41 1C058-1338-4859-93DA- 12B028C I C471. Uchwalony Strona 1



r

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6 3/IX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Zwiększenia

246 496,00
17404,00

Dział Rozdział
Paragraf

Nazwa -
Zmniejszenia

Dochody 27 404,00

Dział 600 Transport i łączność 27 404,00

Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 27 404,00 17 404,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 27 404,00 17 404,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200020 - OG Zadania zlecone gminy 27 404,00 17 404,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 I 200,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 1 200,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 1 200,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200020- OG Zadania zlecone gminy 0,00 I 200,00

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 152 832,00

Roz. 75814 Różne rozliczeniaJinansowe 0,00 152 832,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 152 832,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200459 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 152 832,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 53 31 8,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 0,00 4 164,00
pobierające niektóre świadczenia zpomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 4 164,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

120300- OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0,00 4 164,00

Roz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 0,00 3 500,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 3 500,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

120300- OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0,00 3 500,00

Roi 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 34 712,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 34 7 12,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

120300 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0,00 34 712,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 10 942,00

Id: E41 1C058- 1338-4859-93DA-12B028C1 C4”71 Uchwalony Strona 2



120,00

0,00 21 622,00
0,00 21 622,00

200458 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

B1,TRZ

Z up S1a:(mika Gmy

rnjc1tarZyflc1 żhr
Zastępca Skarbn3ki Gmiy

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 4 898,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200490 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 4 898,00
niepieniężne z pomocy społecznej

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 0,00 6 044,00
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID- 19

200039 - OG Refundacja podatku VA T za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00 6 044,00

Dział 855 Rodzina 0,00 21 742,00

Roz. 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 120,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 120,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00120100- OG

Roz. 85595
2100

Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21 622,00

Id: E4l I C058- 1338-4859-93DA-12B028C I C47 I Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63!1X12024

*

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych
200002 - BZK Różne ush4gi

200225 - BZK Szkolenia strażaków OSP

Dział Rozdział
Paragraf

Nazwa
5-

Zmniejszenia Zwięlszenia

Wydatki 194 598,00 413 690,00

Dział 600 Transport i łączność 27 404,00 17 404,00

Roz. 60004 Lokalny transport zbioro ?Z 17404,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 404,00 17 404,00
200020- SE Zadania zlecone gminy 27 404,00 17404,00

Dział 750 Administracja publiczna 14 833,00 14 833,00

Roz 75023 Urzędy gmin (miast i miast naprawachpowiatt) 13 123,00 13123,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00
200314 - AG Dofinansowanie do okularów 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00
200315- AG Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 13 023,00
200254- GN koszty postępowania komorniczego 0,00 13 023,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 023,00 0,00
200011 - K Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 023,00 0,00

Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1710,00 1710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 710,00
200163 - PWZ Wydanie spacerownika po gminie Konstancin-Jeziorna 0,00 I 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 7 10,00 0,00
200163- PWZ Wydanie spacerownikapo gminie Konstancin-Jeziorna 1 710,00 0,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 I 200,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybwy uropęJęo - .

..

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 200,00
200020- SE Zadania zlecone gminy 0,00 I 200,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 75 000,00 75 000,00
przeciwpożarowa

RozJ54]2 Ochotnicze straże pożarne 75000,00 75000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 0,00

200033 - BZK Zakup umundurowania 35 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00
200059- BZK Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 20 000,00 000

5 000,00 35 000,00
0.00 35 000,00

5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
200216 - BZK Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby OSP

200406- BZK Zakup paliwa i akcesoril samochodowych

4260 Zakup energii
200003 - BZK Energia, woda, gaz

4270 Zakup usług remontowych
200222 - BZK Naprawy wozów bojowych

200224 - BZK Remonty strażnic OSP

0,00
0,00

10000,00
0,00

20 000,00
20000,00

10000,00
10000,00

1000000 0,00

5 000,00 10 000,00
0,00 10 000,00

5 000,00 0,00

Id: E41 1C058-1338-4859-93DA-1 2B028C1C471, Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział .

ł”st 4 Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 043,00 167 875,00

Roz.8010] Szkoły podstwowe 5288,00 5 288,00
4260 Zakup energii 5 288,00 0,00

200003 - OKZ Energia, woda, gaz 5 288,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 0,00 5 288,00
innych jednostek samorządu terytorialnego

200076- OKZ Nauka religii poza placówką szkolną 0,00 5 288,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli I 755,00 1 755,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 I 755,00

200100- P4 Wydatki jednostek budżetowych 000 I 755,00

* 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby I 755,00 0,00
cywilnej

200100- P4 Wydatki jednostek budżetowych 1 755,00 0,00

Roz. 80195 Pozostała działalność 8 000,00 160 832,00
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora ńnansów 0,00 24 543,00

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00 3 73100

200114 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 0,00 I 325,00

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0,00 16 788,00

200! 13 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 1 865,00

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 834,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 8 000,00 15 000,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459-SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 15 000,00

200459- P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 8 000,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19 120,00
200459- SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 665,00

200459-SP I Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7 655,00

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 39 845,00
obywatelom Ukrainy

200459-SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 32 558,00

200459 - SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 000,00

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 800,00

200459- P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 487,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 36 9 11,00
obywatelom Ukrainy

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 250,00

200459-SP 1 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 000,00

200459 - SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2500,00

200459 - SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 700,00

200459- P2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7461,00

200459- P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 6 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 0,00 5 413,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 085,00

200459 - SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 422,00

200459- SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 906,00

200459- P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 000,00

Id: E41 lC058- 1 338-4859-93DA-12B028C1C471. Uchwalony Strona 5



Dzial Rozdzial
Paragraf” Zn1n1jzeniaws Zwiększenia

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 20 000,00
obywatelom Ukrainy

200459- SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 20 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna I 571,00 54 889,00

Roz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 0,00 4 164,00
pobierające niektóre świadczenia zponwcy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 4 164,00
200440 - OPS Wydatki i”ealiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0.00 4 164,00

Roz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 0,00 3 500,00

ubezpieczenia

emerytalnej rentowe
—

3110 Swiadczenia społeczne 0,00 3 500,00
200440- OPS Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadanża własne 0,00 3 500,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożyyiania 0,00 34 712,00

3110 Świadczenia społeczne - 0,00 34 712,00
200440- OPS Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0,00 34 712,00

Roz.85295 Pozostała działalność 1 571,00 12 513,00

3110 Świadczenia społeczne 1 571,00 6 044,00
200039- OPS Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00 6 044,00

200231 - OPS wypłata dodatków osłonowych 1 5 71,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 4 898,00
przebywąjącym na terytorium RP

200490- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i niepieniężne z 0.00 4 898.00
pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 57 1,00
200231 - OPS wypłata dodatków osłonowych 0,00 1 571,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 747,00 3 747,00

Raz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3 747,00 3 747,00
49LJąkżę szkolenia młodzieży

-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 780,00 0,00
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 2 780,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 570,00 0,00
200100- SF6 Wydatkijednostek budżetowych 570,00 0,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00
200100- SF6 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 I 540,00
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych - 0,00 I 540,00

4300 Zakup ushig pozostałych 207,00 0,00
200100- SF6 Wydatki jednostek budżetowych 207,00 0,00

4430 Różne opłatyi składki 0,00 207,00
200100-SP 6 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 207,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający I 90,00 0,00
200100- SP 6 Wydatki jednostek bucżżeto*ych 190.00 0,00

Dział 855 Rodzina 0,00 21 742,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 120,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120,00
200020- OPS Zadania zlecone gminy 0.00 120.00

Roz. 85595 Pozostała działalność 0,00 21 622,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 21 622,00
- przebywającymnąteoumRP

- -

Id: E41 1C058l338-4859-93DA-12B028C1C471. Uchwalony Strona 6



fl,ial I(ozdLiIł
.„••::.

Ii ——
Zmniejszenia Zwiększenia

41I j- . „ - „

200458- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 000 21 622,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,00 37 000,00

Roz.90003 Oczyszczanie tniasti wsi 37 000,00 37000,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 — 37 000,00

200285- GKL Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie 37 000,00 0,00

200271 - GKL Utrzymanie czystości iporządku na terenie miasta 0,00 37 000.00

Dział 926 Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00

Roz. 92695 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe — 0,00 18 000,00

700026- GOSiR Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w okresie wakacji 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00
700026- GOSiR Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w okresie wakacji 0,00 2 000.00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00
700026- GOSiR Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w okresie wakacji 20 000,00 0,00

Z up. skarbnika Gminy

Źubr
Zaste,ya Skarbnjk Gminy

URJiTRZkĘ.JCt śi ryda

Id: E4 1 1C058-1 338-4859-93DA- 1 2B028C 1C471. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/IX/2024

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział 801 Oświata i wychowanie
Roz.80 195 Pozostała działalność

2340 Dotacja celowa dla
jednostki spoza sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Akademia Pana Adama”

200114 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Ochronka im. bł.
Edmunda
Bojanowskiego”

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Wesoły Tyg,ysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Swżat Dziecka”

200110- OKZ Szkoła Podstawowa
Montessori „No Bell”

B TRMTRZ

Z im. ;arbnka Gminy

Żuher

Zastę tkazb-ika Gmi.ny

Dział
. Plan przed . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
Wydatki 35 516 137,00 0,00 24 543,00 35 540 680,00

Dotacje dla jednostek spoza 18 872 787,00 0,00 24 543,00 18 897 330,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 17213 1 63.00 24 543.00 17237 706.00

17 143 250,00 0,00 24 543,00 17 167 793,00

102 499,00 0,00 24 543,00 127 042,00

102 499,00 0,00 24 543,00 127 042,00

10865,00 0,00

0,00 0,00

78 990,00 0,00

8 756,00 0,00

3 888,00 0,00

3 731,00 14 596,00

I 325,00 1 325,00

16788,00 95 778,00

1865,00 10 621,00

834,00 4 722,00

Id: E41 1 C058- 1 338-4859-93DA-12B028C I C47 1. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 63/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

26 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 600 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, wynikają z decyzji nr 70 i
140/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmiany kwoty dotacji na sfinansowanie bezpłatnego
przewozu do i z lokali wyborczych.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 14.833 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dofinansowanie do zakupu okularów,
opłacenie kosztów postępowania komorniczego oraz wydanie spacerownika po gminie Konstancin
Jeziorna.

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.200 zł,
wynikają informacji z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu dotacji na przeprowadzenie
wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 75.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakupy energii oraz sprzętu i armatury wodnej
dla jednostek OSP, naprawy i przeglądy wozów bojowych.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 152.832 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 152.832 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z Ukrainy.
Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na naukę religii poza placówką szkolną. Pozostałe zmiany
powstały na wnioski gminnych szkół i przedszkoli w celu zabezpieczenia środków budżetowych na
bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w rozdziale 85213 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.164 zł,
wynikają z decyzji nr 141/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na składki na ubezpieczenie zdrowotne.

Zmiany w rozdziale 85214 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.500 zł,
wynikają z decyzji nr 143/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na wypłatę zasiłków okresowych.

Zmiany w rozdziale 85230 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 34.7 12
zł, wynikają z decyzji nr 78 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Zmiany w rozdziale 85295 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wprowadzono na
podstawie otrzymanych środków finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na refundację
podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych oraz Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych obywatelom Ukrainy. Pozostałe zmiany po stronie wydatków
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadań związanych z
wypłatą dodatków osłonowych.

Id: E41 1C058-1338-4859-93DA-12B028C1C471. Uchwalony Strona 9



Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.747 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na organizację półkolonii letnich przez Szkołę
Podstawową Nr 6.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 21.742 zł,
wynikają z decyzji nr 158/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny oraz
otrzymanych środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych
obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 37.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie czystości i porządku na terenie
miasta.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.000 zł dokonano na
wniosek GOSiR w celu zabezpieczenia środków budżetowych na organizację zajęć rekreacyjno-.
sportowych dla dzieci w okresie wakacji.

3TRZ

Z up. nika Gminy

Zastępca Scarbflika Gminy

Id: E41 1C058-l 338-4859-93DA-12B028C1C471 Uchwalony Strona 10


